Глава Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 17 » марта 2009 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 207

О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района от 05.04.2007 № 256

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Верхнекетского района от 05.04.2007 № 256 «Об утверждении Положения о расходовании средств на вывозку и транспортировку грубых кормов для граждан, ведущих личное подсобное хозяйство на территории МО «Верхнекетский район» следующие изменения в приложении:

- в п. 3 слова «пенсионеры, ветераны труда» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Заря Севера».

Глава Верхнекетского района

                              А.Н.Сидихин

Гусельникова

2-19-37

Дело-2, УЭиФ-1, Адм. г/п-1, с/п- 8, Гусельникова-1.